PORTARIA N.º 42 de 03 de novembro de 2022.
NOMEIA o servidor MURILO OLIVEIRA DE ANDRADE para o exercício de Cargo em Comissão.

CERINEU JOSÉ MANTOVANI, Presidente da Câmara de Vereadores de Pejuçara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado para o exercício do Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, o servidor MURILO OLIVEIRA DE ANDRADE, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.011 de 13 de fevereiro de 2019, com carga horária de 20 horas semanais.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, em 03 de novembro de 2022.
                                CERINEU JOSÉ MANTOVANI
Presidente da Câmara de Vereadores

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.